
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет:Орална биохемија и физиологија  ( Прв колоквиум ) 

 Учебна година: 2020/2021  

Вид на полагање: писмено 

Студиска програма:  стручни стоматолошки сестри 

Датум на полагање: 23.11.2020 год. 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 272 19 

2 277 21 

3 274 21 

4 276 13 

5 258 7 

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 14 бода.. 

 

Увид во тестот: 26.11.2020 во 14.00 часот. 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Одговорен наставник 

 

                                                                                                      Проф. д-р Стевица Ристоска 

 

 


